Ofício: 69/2023      Salto, 18 de maio de 2023

Assunto: CONVITE – III FÓRUM MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - TEMA

PRIMEIRA INFÂNCIA

Roberta Massoca Fulaz de Oliveira

Diretora da Escola SAP/Sapo Cururu

Tem o presente a honra de convidar a IIma Sra. Diretora, a participar do

III FÓRUM MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, promovido pelo CONSELHO

MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE SALTO SP E SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO.

A participação na mesa de debates será motivo de honra para todos.

Dia: 18 de julho de 2023 - HORÁRIO 8h00 às 12h30

Local: AUDITÓRIO DA PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO SP

AV. TRANQUILLO GIANNINI, 861 - DISTRITO INDUSTRIAL

Certa da valiosa presença de Vossa Excelência despeço-me colocando

ao inteiro dispor.

Evelize Assunta Padovani

Presidente CME SALTO SP

(11 99278-9579)

Roberta Massoca Fulaz de Oliveira

Diretora da Escola SAP/Sapo Cururu